
白方地区公民館報
白方地区公民館
℡３３－１０３８
令和６年１２月１日発行

【 年 末 年 始 の 休 館 日 に つ い て 】

令和６年１２月２９日（日）から令和７年１月３日（金）までの６日間、

公民館は年末年始休館となります。

令和７年１月４日（土）より平常通り開館いたしますので、新しい年も

宜しくお願いいたします。皆様、どうぞ良いお年をお迎えください。

去る１１月１０日（日）『第４１回 白方地区文化祭』を開催いたしました。

今年度の文化祭は、作品展示だけではなく、ワークショップやバザー、芸能発表会を盛大に
開催することができ、約280人ほどの来場者で大変賑わいました。

ご来場賜りました皆様、また文化祭運営にご尽力くださいました各団体の皆様、講座・同好
会の皆様、運営委員の皆様、地域の皆様に 心より厚く御礼申し上げます。

『





講師：佐々木 民子 先生

☆ 日 時 令和４年 １２月 ８日（木） １３：３０～
☆ 場 所 白方地区公民館 図書室
☆ 受講料（材料費込） １,１００円
☆ 募集人数 １０名 ※先着順となります

樹脂粘土で可愛いクリスマスオーナメントを作りませんか？

『 クレイクラフト教室 』～クリスマスオーナメント～






